проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от « » апреля 2019г.                                                                                    №

Об утверждении Программы профилактики

нарушений юридическими лицами и

индивидуальными предпринимателями

обязательных требований при

осуществлении муниципального контроля

на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля

(надзора) и муниципального контроля», в целях предупреждения нарушений

юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных

требований, устранения причин, факторов и условий, способствующих нарушениям

обязательных требований, руководствуясь статьями Положения об Администрации

сельского поселения село Троицкое, администрация сельского поселения село Троицкое

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований

юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями  при осуществлении

муниципального контроля на 2019 год (далее – программа профилактики нарушений)

(приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации     О.И.Бесфамильная